



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 001308/2019	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 27/09/2019
--------------------------------	------------------------------------	--	----------------------------------

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	FÓRMULA ENTERAL HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA, COM 100% FIBRA SOLÚVEL, DESTINADA Á PACIENTES COM DIARRÉIA AGUDA OU CRÔNICA, INCLUINDO EQUIPO DE INFUSÃO. REFERÊNCIAS: NOVASOURCE GI CONTROL. EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 LITRO (SISTEMA FECHADO).	Unidade	400,0000	113,9000	45.560,0000
00000002	FÓRMULA ENTERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA, COM 1.2 KCAL/ ML, NORMOPROTEICA, COM FIBRAS E TCM, INCLUINDO EQUIPO DE INFUSÃO. REFERÊNCIA: JEVITY PLUS E ISOSOURCE MIX. EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 LITRO. (SISTEMA FECHADO)	Unidade	300,0000	53,2400	15.972,0000
00000003	FÓRMULA ENTERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA, HIPERCALÓRICA (SENDO 1.5 KCAL/ ML), CONTENDO FIBRAS E TCM, INCLUINDO EQUIPO DE INFUSÃO. REFERÊNCIAS: NUTRISON ENERGY MF E ISOSOURCE 1.5 E JEVITY HICAL. EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 LITRO (SISTEMA FECHADO).	Unidade	300,0000	55,7867	16.736,0100
00000004	FÓRMULA ENTERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA, HIPERPROTEICA, DESTINADA A CICATRIZAÇÃO, CONTENDO: ARGININA, FIBRAS E TCM, INCLUINDO EQUIPO DE INFUSÃO. REFERÊNCIAS: CUBISON E PROLINE. EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 LITRO (SISTEMA FECHADO).	Unidade	100,0000	85,3000	8.530,0000
00000005	FÓRMULA ENTERAL NUTRICIONALMENTE, COMPLETA, COM CARBOIDRATO DE LENTA ABSORÇÃO (SENDO, UM DELES AMIDO DE TAPIOCA), COM FIBRAS. DESTINADA Á PACIENTES QUE NECESSITAM DE CONTROLE GLICÊMICO, INCLUINDO EQUIPO DE INFUSÃO. REFERÊNCIAS: NUTRISON DIASON 1.0 E NOVASOURCE GC. EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 LITRO. (SISTEMA FECHADO).	Unidade	300,0000	68,3333	20.499,9900

Total do Processo

107.298,00